
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786043

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Liberec, Liberec XVIII-Karlinky

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej louky, 14962 m?, Liberec
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876332 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Liberec, Liberec XVIII-Karlinky

Prodej louky, 14962 m?, Liberec

Hledáte vhodnou investiční příležitost? Pokud ano, tato nabídka je
tou správnou volbou pro vás! Nabízíme pozemek o celkové výměře
14 962 m? v Liberci, v části obce Karlinky. Dle územního plánu
není pozemek momentálně určen k výstavbě, ale do budoucna
může jít zajímavou investici, pokud dojde ke změně územního
plánu. Přístup k pozemku je z obecní komunikace, ve které vede
veřejný vodovod a podél této komunikace vede také nadzemní
vedení s elektřinou. Pozemek je umístěný na velmi lukrativním
místě, a to jak z důvodu krásné krajiny pod Ještědem, tak i díky
krátké dojezdové vzdálenosti (3,5 km) do centra Liberce, kde je
veškerá občanská vybavenost. Vyznačení pozemku na fotkách je
pouze orientační. Zajistíme vám optimální financování. Nenechte si
ujít tuto jedinečnou nabídku a kontaktujte makléře. Více informací v
RK.

CENA: (za nemovitost) 8 400 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 14962

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
silnice
MHD
autobus

Voda Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786043

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Liberec, Liberec XVIII-Karlinky

Druh pozemku trvalý travní porostRealitní makléř

Horák Josef
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


